令和５年５月吉日

各関係団体の長様

（一財）山口県剣道連盟

会長 中 西   章

役員就任のご挨拶

謹啓

時下 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、当連盟に対して格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、当連盟では、本年理事の任期満了に伴い令和５年・６年度の役員を下

記のとおり選任いたしました。

今後も、特段のご支援並びにご指導を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

一般財団法人山口県剣道連盟

会 長  中 西   章

副会長  𠮷 田 博 光

副会長  森 重 鎭 男

副会長  堤   慶 一

専務理事 竹 中 史 朗（新任）

事務局長 小 野 勝 則

（事務局）

〒７５３－００８３

山口県山口市後河原２３７-１ 警察体育館別館内

TEL０８３－９３２－５０７２

FAX０８３－９３２－５０７３

e-mail y.kendou@eagle.ocn.ne.jp

mailto:y.kendou@eagle.ocn.ne.jp